



Invitation

MATURE Projektkonference 2018

MATURE inviterer til projektkonference d. 22. august 2018 på Munkebjerg Hotel i Vejle. Konferencedagen byder på spændende og debatvækkende oplæg om udfordringer og potentialer i fremtidens ældreservice.

MATURE

Det treårige forskningsprojekt MATURE – *Meeting the challenges in population ageing through innovation and cultural adaptation of welfare society* har til formål at vise vejen til en bedre velfærdsservice for samfundets ældre. Projektet undersøger potentialer og risici forbundet med forskellige innovationer, såsom deleøkonomi, telemedicin, velfærdsteknologi og forebyggelse af indlæggelser med hjælp af big data. Innovationsfonden har investeret 7,9 mio. kr. i projektet, som gennemføres i et samarbejde mellem VIVE – Det Nationale Forsknings- og Analysecenter for Velfærd, Syddansk Universitet, Professionshøjskolen Absalon, Svendborg Kommune og Plejecenter Skovhuset i Hillerød.

MATURE har sin egen hjemmeside, hvor du kan finde yderligere information:

<http://mature-project.dk/>

Tid og sted

Onsdag d. 22. august 2018 kl. 10:00-16:00

Munkebjerg Hotel: Munkebjergvej 125, 7100 Vejle. <https://munkebjerg.dk/>

Projektkonferencen

Projektkonferencen er målrettet danske forskere, konsulenter, beslutningstagere og andre, der arbejder med eller interesserer sig for den kommende demografiske ændring, anvendelse af velfærdsteknologi på ældreområdet og organiseringen af fremtidens ældreservice. På konferencen præsenteres og diskuteres den nyeste forskning på ældreområdet. Projektdeltagere vil præsentere resultater fra MATURE, og interessante udenlandske oplægsholdere er inviteret til at berige konferencen. Der afholdes oplæg på både dansk og engelsk i parallelle sessioner (se program).

Tilmelding og svarfrist

Tilmelding finder sted på følgende link: <https://maturekonference.nemtilmeld.dk/>

Konferencen har et begrænset antal pladser. Sidste tilmeldingsdato er d. 20.6.2018. Prisen er 535 kr. pr. deltager. Der vil være forplejning samt frokost under konferencen.

Praktiske spørgsmål kan rettes til Gabriela Larsen på mail gkl@vive.dk. Ved øvrige spørgsmål er du velkommen til at kontakte, projektleder på MATURE, Anu Siren på mail anu@vive.dk